Duke ju falenderuar per programin shume efikas te transaparences dhe informimin e vazhdueshem te publikut qe mundesoni nepermjet faqes Web,  per shkak te profesionit te Avokatit qe ushtroj  prane studios ligjore H&A Law Firm jam i interesuar ne lidhje me konsultimin publik te planit strategjik mbi implemtimin e teknologjise 5G.
 
Marrja e komenteve sygjerimeve ka perfunduar me date 04 Dhjetor 2021.
 
Meqenese ka kaluar rreth 2 muaj jam i interesuar per vijimin e procesit ne zbatim te Vendimit  Nr.21, datë 07.12.2021 per  “Miratimin e dokumentit: Rregullore për procedurat e njoftimit dhe Këshillimit Publik”
Cdo informacion mbi ecurine e deritanishme eshte i vlefshem per tu informuar meqenese i ja bashkuar me vonese ketij procesi.
 
Ne pritje te konfirmimit qe moret kete kerkese dhe te ndonje pergjigje ne lidhje me sa kerkohet
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